РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2021 г.                                                                                             № 12
с. Шелаболиха

О повестке дня двадцать второй  сессии
Совета депутатов района седьмого созыва

В соответствии со статьёй 21 Регламента Совета депутатов района Совет депутатов района РЕШИЛ:
Утвердить следующую повестку дня сессии:

1. Об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2021 года
  Доклад Глухих Н.И., председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района
       (Внесён Администрацией района)

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 25.12.2020 № 43 «О районном бюджете на 2021 год»
  Доклад Глухих Н.И., председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района
       (Внесён Администрацией района)

3. О результатах публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49»
Доклад Осинина К.В., заведующего юридическим отделом Администрации района, председателя комиссии
(Внесён комиссией по проведению публичных слушаний)

4. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49
Доклад Окороковой Е.Н., заведующего отделом по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике
(Внесён Администрацией района)

5. О принятии Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов
Доклад Окороковой Е.Н., заведующего отделом по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике
(Внесён Администрацией района)

6. Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2021 год
Доклад Главы рйона
    (Внесён Администрацией района)

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 20.10.2017 № 18 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Доклад Вактинской Н.А., заведующего общим отделом управления Делами Администрации района
(Внесён Администрацией района)

8. О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 14.04.2017 № 15
Доклад Глухих А.Н., заведующего отделом по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района
(Внесён Администрацией района)

9. О внесении изменений в  Положение «О сборнике муниципальных Правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края», принятое решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 29.03.2019 № 11
Доклад Васильева А.В., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района
(Внесён Администрацией района)

10. «О Положении «О Флаге муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»
Доклад Васильева А.В., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района
(Внесён Администрацией района)

11. О Положении «О Гербе муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»
Доклад Васильева А.В., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района
(Внесён Администрацией района)

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов района                                            К.В. Антропов